ESTADO DE SERGIPE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Palácio “Governador João Alves Filho”. Avenida Ivo do Prado, s/nº, 7º andar, Centro, Aracaju-SE, CEP: 49.010-050.

Telefone: (79) 3216-6602. Site: www.al.se.leg.br

Ofício nº 3641/2024                                         Aracaju, 16 de Dezembro de 2024.

Ref. ALESE/SGM/COGEPLEG nº 1990/2024

Ao  Senhor
George dos Santos Cruz
Vereador do Município de Rosário do Catete - SE

Assunto: Requerimento de Voto

Senhor Vereador:

Comunico que esta Assembleia Legislativa aprovou o

REQUERIMENTO Nº 5296/2024, de autoria dos Deputados GEORGEO

PASSOS, LUCIANO PIMENTEL e CHICO DO CORREIO, subscrito pelos

Deputados ADAILTON MARTINS, PAULO JÚNIOR, NETINHO

GUIMARÃES, KAKÁ SANTOS e ÁUREA RIBEIRO, apresentando Voto de

Congratulações pelo transcurso do seu aniversário.

Atenciosamente,

     Deputado Luciano Bispo

1º Secretário

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390033003400310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.al.se.leg.br/

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 390033003400310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 390033003400310033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Luciano Bispo em 03/01/2025 11:11

Checksum: 70042D13BFBECCC2BB336A14CE6565571FE6A054726BAF6B0411D617F433E3B2